МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2019 3433/2№

О студенческом составе ФГО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3394/2 от
29.07.2019г. пункт 9 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 39.04.01 Социология (высшее
образование - магистратура) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Абрамова Ульяна Витальевна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365032    1

2. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3394/2 от
29.07.2019г. пункт 8 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 44.04.01 Педагогическое
образование (высшее образование - магистратура) в отношении следующего абитуриента
отменить:
1. Грищук Игорь Петрович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
45.03.02 Лингвистика, профиль (направленность) образовательной программы
«Переводчик английского языка и русского жестового языка»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Турханов Владимир Витальевич по конкурсу 262

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алиева Аделина Рамисовна по конкурсу 185

2 Артамонов Никита Александрович по конкурсу 204

3 Бояршинова Софья Борисовна по конкурсу 217

4 Вяткина Ангелина Андреевна по конкурсу 179

5 Гневанова Арина Сергеевна по конкурсу 205

6 Грецкий Алексей Дмитриевич по конкурсу 199

7 Довыденко Кирилл Николаевич по конкурсу 193

8 Калюжная Ксения Юрьевна по конкурсу 264

9 Каюкова Юлия Владимировна по конкурсу 244

10 Кобзева Варвара Дмитриевна по конкурсу 166

11 Кондратенко Екатерина Васильевна по конкурсу 227

12 Кононова Ирина Александровна по конкурсу 204

13 Корниец Людмила Анатольевна по конкурсу 245

14 Королева Валерия Сергеевна по конкурсу 193

15 Кортунова Дарья Сергеевна по конкурсу 233

16 Летов Кирилл Дмитриевич по конкурсу 169

17 Лосева Екатерина Александровна по конкурсу 206

18 Лутфулина Александра Руслановна по конкурсу 164

19 Мартынова Дарья Александровна по конкурсу 187

20 Матусов Артём Витальевич по конкурсу 150

21 Наконечный Константин Дмитриевич по конкурсу 175

22 Николаева Юлия Евгеньевна по конкурсу 139

23 Обухова Полина Павловна по конкурсу 214

24 Онучина Екатерина Валерьевна по конкурсу 227

25 Опалинская Полина Сергеевна по конкурсу 205

26 Останина Юлия Олеговна по конкурсу 206

27 Ремаренко Алина Евгеньевна по конкурсу 203

28 Рзаева Марьям Джамилевна по конкурсу 222

29 Сапронов Евгений Русланович по конкурсу 206

30 Сафонова Евгения Кирилловна по конкурсу 152

31 Смирнова Мария Юрьевна по конкурсу 263

32 Чернышева Александра Константиновна по конкурсу 215

33 Черткова Ольга Андреевна по конкурсу 235

34 Шахворостова Александра Сергеевна по конкурсу 260

35 Шульженко Елена Павловна по конкурсу 200

36 Шустер Дарья Анатольевна по конкурсу 235

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365032    2

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2019 г. в состав студентов
первого курса очной формы обучения для обучения на контрактной основе (с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по образовательной
программе высшего образования - программе бакалавриата 41.03.01 Зарубежное
регионоведение, профиль (направленность) образовательной программы «Азиатские
исследования»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Дзюба Ольга Владимировна по конкурсу 184

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365032    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 41.03.01 Зарубежное регионоведение, профиль (направленность)
образовательной программы «Азиатские исследования»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аббасова Наталья Борисовна по конкурсу 233

2 Акимкина Анастасия Олеговна по конкурсу 249

3 Алексеев Максим Андреевич по конкурсу 202

4 Андреева Марина Сергеевна по конкурсу 199

5 Асанжанова Ажар Канатбековна по конкурсу 200

6 Афанасьева Анна Михайловна по конкурсу 232

7 Бальжинова Саяна Борисовна по конкурсу 240

8 Бережнова Алена Егоровна по конкурсу 189

9 Берсенева Мария Дмитриевна по конкурсу 184

10 Бисингалиева Полина Еркиновна по конкурсу 197

11 Борисова Арина Артёмовна по конкурсу 212

12 Бугаева Анастасия Александровна по конкурсу 169

13 Варыгина Арина Дмитриевна по конкурсу 211

14 Васильева Анастасия Викторовна по конкурсу 162

15 Ващук Анастасия Викторовна по конкурсу 173

16 Вершинина Яна Владимировна по конкурсу 138

17 Войчук Антонина Александровна по конкурсу 204

18 Галкина Дарья Дмитриевна по конкурсу 246

19 Герман Елизавета Андреевна по конкурсу 195

20 Гладушкина Варвара Александровна по конкурсу 177

21 Гордеева Дарья Сергеевна по конкурсу 215

22 Гребенкина Анна Михайловна по конкурсу 154

23 Гришанина Александра Анатольевна по конкурсу 126

24 Давыдов Михаил Михайлович по конкурсу 193

25 Демин Никита Вадимович по конкурсу 200

26 Денисова Софья Евгеньевна по конкурсу 217

27 Джавадова Милена Олеговна по конкурсу 207

28 Донгак-оол Назын Робертинович по конкурсу 154

29 Духнова Виктория Александровна по конкурсу 173

30 Евдокимов Платон Юрьевич по конкурсу 145

31 Желтяков Данила Александрович по конкурсу 164

32 Заев Илья Романович по конкурсу 181

33 Замалов Даниил Михайлович по конкурсу 197

34 Зандраев Агван Андреевич по конкурсу 195

35 Землянский Денис Альбертович по конкурсу 185

36 Иваницкая Анастасия Олеговна по конкурсу 202

37 Ильминская Наталья Алексеевна по конкурсу 239

38 Калинина Анастасия Алексеевна по конкурсу 235

39 Кареткин Дмитрий Сергеевич по конкурсу 176

40 Карпов Кирилл Александрович по конкурсу 181

41 Кислицын Даниил Дмитриевич по конкурсу 236

42 Ковров Игорь Сергеевич по конкурсу 224

43 Коврова Олеся Андреевна по конкурсу 234

44 Колбина Арина Сергеевна по конкурсу 185

45 Комогорцева Олеся Александровна по конкурсу 239

46 Кормилицина Надежда Геннадьевна по конкурсу 232

47 Косицкая Дарья Сергеевна по конкурсу 179

48 Косицына Ева Аркадьевна по конкурсу 212

49 Кофанова Полина Ивановна по конкурсу 177

50 Левченко Александр Павлович по конкурсу 218

51 Литвинова Виктория Сергеевна по конкурсу 206

52 Макаренко Кристина Сергеевна по конкурсу 175

53 Маликова Анна Александровна по конкурсу 236

54 Мамонтова Анна Дмитриевна по конкурсу 243

55 Маркова Анастасия Александровна по конкурсу 230

56 Митусова Владислава Максимовна по конкурсу 212

57 Мошкина Екатерина Сергеевна по конкурсу 163

58 Нижегородцева Оксана Валерьевна по конкурсу 208

59 Новокшанов Егор Леонидович по конкурсу 228

60 Павленко Илья Максимович по конкурсу 176

61 Пак Лариса Андреевна по конкурсу 239

62 Пак Лилия Дмитриевна по конкурсу 181

63 Пак Наюн - по конкурсу 203

64 Пикалова Екатерина Ильинична по конкурсу 245

65 Пильтина Анна Александровна по конкурсу 173

66 Пименова Анастасия Александровна по конкурсу 168

67 Плотников Семён Всеволодович по конкурсу 202

68 Позднякова Светлана Евгеньевна по конкурсу 193

69 Рязанова Анастасия Андреевна по конкурсу 243

70 Саитов Филипп Ренальдович по конкурсу 210

71 Свилина Дарья Сергеевна по конкурсу 206

72 Седельникова Ирина Андреевна по конкурсу 222

73 Сивуха Дмитрий Андреевич по конкурсу 245

74 Склярова Марина Александровна по конкурсу 233

75 Степаненко Ирина Анатольевна по конкурсу 246

76 Сухомлинов Максим Константинович по конкурсу 203

77 Тхорь Виктория Сергеевна по конкурсу 165

78 Фадеева Олеся Павловна по конкурсу 230

79 Филатова Анастасия Олеговна по конкурсу 139

80 Хакимова Мохирахон Марифжон Кизи по конкурсу 178

81 Холодков Егор Андреевич по конкурсу 250

82 Хрупова Елизавета Александровна по конкурсу 184

83 Чайко Регина Алексеевна по конкурсу 218

84 Черепанова Александра Игоревна по конкурсу 250

85 Череповский Олег Сергеевич по конкурсу 222

86 Черниговская Екатерина Дмитриевна по конкурсу 199

87 Чураков Роберт Игоревич по конкурсу 137

88 Шалыгина Карина Викторовна по конкурсу 166

Cл. номер: 365032    4

89 Шачкова Анна Александровна по конкурсу 144

90 Юрочкина Валерия Андреевна по конкурсу 168

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365032    5

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 45.03.02 Лингвистика, профиль (направленность) образовательной
программы «Теория и методика преподавания иностранных языков и культур»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ларыженцева Луиза Алиевна по конкурсу 258

2 Никитина Елизавета Витальевна по конкурсу 182

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 45.03.02 Лингвистика, профиль (направленность) образовательной
программы «Перевод и переводоведение»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Демкина Елизавета Дмитриевна по конкурсу 208

2 Калашников Артем Олегович по конкурсу 162

3 Лисовская Екатерина Игоревна по конкурсу 169

4 Мамедова Азиза Рашидовна по конкурсу 162

5 Овечкина Ольга Васильевна по конкурсу 143

6 Руденко Максим Константинович по конкурсу 169

7 Танчук Софья Владимировна по конкурсу 160

8 Тыщенко Юлия Андреевна по конкурсу 257

9 Тюкавкина Веста Станиславовна по конкурсу 219

10 Чертова Анастасия Дмитриевна по конкурсу 203

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 45.03.02 Лингвистика, профиль (направленность) образовательной
программы «Переводчик английского языка и русского жестового языка»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андреева Алина Алексеевна по конкурсу 244

2 Антощенко Анна Павловна по конкурсу 166

3 Ахмеджанов Алишер Вахидович по конкурсу 151

4 Ашихмина Алиса Александровна по конкурсу 165

5 Бавлова Ксения Альбертовна по конкурсу 205

6 Баскончин Роман Эдуардович по конкурсу 171

7 Безденежных Владислав Альбертович по конкурсу 155

8 Гончаренко Анастасия по конкурсу 254

9 Дорохов Дмитрий Романович по конкурсу 236

10 Евсеева Полина Максимовна по конкурсу 235

11 Иванкина Кристина Олеговна по конкурсу 198

12 Каковкина Софья Дмитриевна по конкурсу 229

13 Камерер Ирина Александровна по конкурсу 205

14 Кожевникова Анастасия Михайловна по конкурсу 244

15 Козлова Алина Витальевна по конкурсу 256

16 Колесниченко Ирина Ивановна по конкурсу 245

17 Курылева Татьяна Игоревна по конкурсу 248

18 Лорер Алевтина Дмитриевна по конкурсу 181

19 Маркелов Даниил Александрович по конкурсу 146

20 Мусаева Азмина Нурланбековна по конкурсу 204

21 Никулина София Юрьевна по конкурсу 194

22 Ныркова Елизавета Алексеевна по конкурсу 211

23 Палаткина Елизавета Юрьевна по конкурсу 193

24 Плитченко Анастасия Романовна по конкурсу 237

25 Плотникова Наталья Евгеньевна по конкурсу 192

26 Пяткова Вероника Владиславовна по конкурсу 192

27 Савенкова Дарья Алексеевна по конкурсу 211

28 Сердюк Иван Алексеевич по конкурсу 254

29 Столярова Олеся по конкурсу 152

30 Тихомирова Анна Александровна по конкурсу 215

31 Тишкова Яна Владиславна по конкурсу 261

32 Чипизубова Валерия Максимовна по конкурсу 217

33 Чулакова Анна Константиновна по конкурсу 197

34 Шернаева Ануша Зокировна по конкурсу 134

35 Шихова Полина Евгеньевна по конкурсу 244

36 Шихова Татьяна Андреевна по конкурсу 182

37 Шукалкина Алина Алексеевна по конкурсу 218

38 Щербаков Юрий Денисович по конкурсу 188

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365032    6

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 37.03.01 Психология, профиль (направленность) образовательной
программы «Психология управления и коучинг»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Волкова Ева Олеговна по конкурсу 142

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365032    7

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 37.03.01 Психология, профиль (направленность) образовательной
программы «Психология личности и психологическое консультирование»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Лапинская Яна Артуровна по конкурсу 145

2 Хорошавцев Евгений Алексеевич по конкурсу 147

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 39.03.01 Социология, профиль (направленность) образовательной
программы «Социология рекламы и связей с общественностью»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Батюшкин Егор Иванович по конкурсу 210

2 Васковская Полина Витальевна по конкурсу 245

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 45.03.01 Филология, профиль (направленность) образовательной программы
«Филологическое обеспечение журналистики»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Хобатова Валерия Эдуардовна по конкурсу 184

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 45.03.01 Филология, профиль (направленность) образовательной программы
«Прикладная филология»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Степаненко Иван Максимович по конкурсу 220

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365032    8

15. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2019 г. в состав студентов
первого курса очно-заочной формы обучения для обучения на контрактной основе (с
оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по
образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата 37.03.01
Психология следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бубенчикова Кристина Юрьевна по конкурсу 216

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев